

برای نخستین بار انجام شد

بارش باران از ابرهای بارور شده در خراسان جنوبی

صفحه ۴

مدیر کل منابع طبیعی استان در گفت و گو با قدس:

بیابان زدایی در خراسان رضوی بدون تخصیص اعتبار امکان پذیر نیست



مشهد - کمبود اعتبارات دولتی باعث شده، روند برخی طرح‌های منابع طبیعی استان کند شود یا به تعویق بیفتد. مدیر کل منابع طبیعی خراسان رضوی ضمن اظهار این مطلب در گفت و گو با خبرنگار ما...

صفحه ۳

امروز انجام می شود

امضای تفاهنامه ۳۰۰۰ میلیارد ریالی برای محرومیت زدایی از کهگیلویه و بویراحمد



یاسوج - ستاد اجرایی فرمان امام خمینی (ره) و استانداری کهگیلویه و بویراحمد برای محرومیت زدایی، توانمندسازی اقتصادی، حمایت از کارآفرینان و انجام امور زیربنایی و حمایتی...

صفحه ۲

رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس خبر داد

ممنوعیت بهره برداری از جنگل‌های شمال کشور

نکا - رئیس کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی گفت: طرح «تنفس جنگل» در دستور کار قرار گرفته است.

صفحه ۲

قدس از یک معضل جدید در مشهد گزارش می دهد

حاشیه نشینی در حاشیه روستاها!

صفحه ۳

جوان ترین جانباز مدافع حرم میهمان تحریریه قدس:

امام رضا علیه السلام بانی حضورم در سوریه شد

مشهد - فرزندان روح الله خمینی (ره) و دانش اموزان مکتب ایثار و شهادت انقلاب اسلامی در نقاط مختلف جهان حضور دارند و «روح الله بختیاری» از کشور افغانستان که با افتخار - توأم با فروتنی - عنوان جوان ترین جانباز مدافع حرم را دارد، ظهر شنبه، میهمان روزنامه قدس شد...

صفحه ۲



عکس: محمدعلی رضایی / قدس

کاهش بی سابقه بارش برف، گرمای ورزش‌های زمستانی را گرفت

حسرت اسکی در چلگرد



شهرکرد- هومن نجاتی جالشری - چلگرد شهری کوچک در قلب شهرستان کوهرنگ استان چهار محال و بختیاری با ۳ هزار و ۳۰۰ نفر جمعیت است. مردم شهر چلگرد در اکثر روزهای سال مشغول پذیرایی از گردشگرانی هستند که از داخل و خارج استان به این منطقه سفر می کنند و از آبشار کوهرنگ، آبشار شیخ علیخان، پیست اسکی و چشمه دیمه... بازدید می کنند. پیست اسکی چلگرد پیست در ۹۵ کیلومتری شهرکرد یکی از شناخته شده ترین پیست‌های اسکی زاگرس است که در سال ۱۳۵۰ ساخته شده و در مجاورت تونل اول کوهرنگ و در قسمت شرقی کوه واقع شده است. این پیست با ارتفاع ۲ هزار و ۴۰۰ متری تا ۲ هزار و ۷۰۰ متری، ۹۰۰ متر طول و شیب ۲۵ درصد به تله اسکی، برف کوب، دو دستگاه بالابر ویژه آقایان و خاتمه با یک دستگاه بالابر آموزشی به طول ۲۰۰ متر مجهز است.

جشنواره ملی «برف آورد شهر برفی» در این شهرستان گردشگری برگزار شد.

بهره برداری

با اینکه ۳۵ روز از فصل زمستان می گذرد، اما به دلیل خشکسالی پی در پی و نبود برف در منطقه، پیست اسکی چلگرد دهنوز باز نشده و منتظر بارش برف است.

وی ارتفاع برف در دی ماه سال گذشته در محوطه پیست اسکی کوهرنگ را ۱۵۰ سانتیمتر ذکر کرد و میزان بارش امسال را حدود ۳۰ سانتیمتر دانست که با توجه به خشکسالی‌های پی در پی و گرم شدن ناگهانی هوا، برف ناچیزی که در چند روز اخیر در منطقه کوهرنگ به صورت متناوب بارید، سرعت در این منطقه ذوب شد.

فرماندار کوهرنگ اظهار امیدواری می کند در روزهای آینده با بارش برف مناسب در منطقه، جشنواره ملی «برف آورد شهر برفی» در این شهرستان گردشگری برگزار شود.

این پیست اسکی در مجاورت تونل اول کوهرنگ و در قسمت شرقی کوه قرار دارد. بخشدار مرکزی کوهرنگ نیز سه خبرنگار ما می گوید: راهاندازی نداشتن پیست اسکی و نبود برف، موجب کاهش شمار مسافران منطقه شده است. فرزند حسینی می افزاید: ورزشکاران اسکی باز منطقه در انتظار برف برای راهاندازی این پیست هستند تا بتوانند تمرینات ورزشی خود را از سر بگیرند.

به گفته وی تاکنون سابقه نداشت، منطقه کوهرنگ در این فصل بدون برف باشد که این خود یک خطر بزرگ برای مردم و منطقه است. رئیس هیأت اسکی چهارمحال و بختیاری هم در گفت و گو با قدس می گوید: علی رغم گذشت ۳۵ روز از زمستان، پیست‌های اسکی چلگرد، باره و شیخ شیان همچنان تعطیل است و فعالیت ندارد. صفر فرامرزی بادی می افزاید: اسکی بازان استان هنوز ناامید نشده‌اند و امیدوارند در این دو ماه باقی مانده پایان سال شاهد بارش رحمت الهی باشند.

بهره برداری

فریدون رئیسی دهکردی عنوان می کند: هتل‌های منطقه کوهرنگ با ورود مسافران در زمستان رونق می گیرند، اما امسال تاکنون به خاطر بارش کم برف و فعال نداشتن پیست اسکی، شمار مسافران منطقه بسیار کاهش یافته است. گرمای غیرعادی و بهاری هوای چهارمحال و بختیاری در این فصل از سال نگرانی کشاورزان و مردم استان را نیز به دنبال داشته است.

استاندار تأکید کرد

بررسی وضعیت ایمنی ساختمان‌ها و بناهای اصفهان تا ۳ ماه آینده

تسنیم- اصفهان: استاندار اصفهان با بیان اینکه تکرار حادثه پلاسکو قابل تحمل نیست، گفت: وضعیت ایمنی ساختمان‌ها و بناهای موجود استان باید تا سه ماه آینده احصا شود.

رسول ززرگپور با بیان اینکه در بررسی‌های صورت گرفته، ۹۰ ساختمان شناسایی شدند، گفت: تاکنون نیمی از این ساختمان‌ها با تفاهم صورت گرفته یا اخطارها در جهت ایمن‌سازی حرکت کرده‌اند. وی به حادثه پلاسکو اشاره کرد و یادآور شد: حادثه‌ای که در مجتمع تجاری پلاسکو تهران اتفاق افتاد، یک هشدار به مدیران بود که تا قبل از اینکه اتفاقی بیفتد، حوادث پیش‌بینی و ساختمان‌های پرخطر شناسایی و مشکلات آن‌ها برطرف شود.

وی افزود: در این استان پنج گروه از ساختمان‌ها وجود دارند که ممکن است در صورت بروز خطر با مشکلاتی از قبیل ساختمان پلاسکو مواجه شوند.

وی تأکید کرد: در خصوص صدور پروانه‌های ساخت، ایمنی باید ۱۰۰ درصد مورد تأکید قرار گیرد و باید همه کسانی که قصد ساخت‌وساز دارند، مسایل ایمنی را به‌طور کامل رعایت کنند.

عضو شورای این شهر:

نیمی از واحدهای مسکونی و تجاری یاسوج ایمن نیستند

فارس- یاسوج: عضو شورای اسلامی شهر یاسوج گفت: براساس بررسی‌های انجام شده، نیمی از واحدهای مسکونی و تجاری یاسوج در مقابل حوادثی نظیر آتش‌سوزی و سوانح دیگر ایمن نیستند.

علیرضا رئیسی اظهار کرد: بخشی اعظم این واحدها طرح جامع و تفصیلی و نقشه استاندارد ندارند و بخش دیگر به صورت غیرمجاز و بدون نظارت کارشناسان شهری ساخته شده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر خبر داد

نصب دستگاه «سی. تی. اسکن»

مدرن در بیمارستان زینبیه خورموج فارس- بوشهر: رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: تا هفته آینده دستگاه «سی. تی اسکن» ۱۶ اسلایس - که یک دستگاه مدرن و پیشرفته در حوزه پزشکی است- در بیمارستان زینبیه خورموج نصب می‌شود.

علیرضا رئیسی اظهار داشت: در شهرستان‌های دشتی، تنگستان و سایر شهرستان‌های استان بوشهر، حوزه بهداشت و درمان دارای عقب‌ماندگی‌های زیادی است که با توجه به واقع شدن صنایع عظیم نفت و گاز و سایر صنایع در سطح استان بوشهر، نیازمند کمک این صنایع به حوزه بهداشت و درمان متناسب با رشد صنعت در این استان هستیم.

خبر

تیتری که در دسر ساز شد

اصفهان- خبرنگار قدس - طی روزهای گذشته اعلام خبری با این عنوان «به اسم روغن زیتون صابون به مردم فروخته می‌شود» سبب نگرانی بسیاری از مردم شد.

دبیر انجمن صنفی کارفرمایی تولیدکنندگان روغن زیتون و زیتون شور ایران چندی پیش اعلام کرده بود که: «روغن‌های فله و داخل شیشه‌های بدون علامت استاندارد و پروانه ساخت اصلاً روغن زیتون نیست، بلکه به سایر روغن‌ها اسانس زده و به اسم روغن زیتون فروخته می‌شود، یا از روغن بی کیفیت استفاده می‌شود. به عنوان مثال یک روغن زیتون صابونی که باید برود و صابون

شود به آن اسانس می‌زنند یا یک لیتر روغن زیتون صابونی را با ۱۰۰ لیتر روغن آفتابگردان مخلوط می‌کنند و در شیشه به مردم می‌فروشند». در پی اعلام این خبر و نگرانی‌های به وجود آمده در میان مردم بویژه اصفهانی‌ها، مدیر نظارت بر سلامت غذایی استان اصفهان در گفت‌وگو با خبرنگار ما گفت: گفته‌های دبیر انجمن صنفی کارفرمایی تولیدکنندگان روغن زیتون و زیتون شور ایران مطالب درستی است، اما تیتری که استفاده شده، مناسب متن نیست و این ماجرا را تشدید کرده است. موسوی ونهری تأکید کرد: رسانه‌ها باید در انتخاب تیتیر دقت بیشتری داشته باشند تا اعلام

اخبار بار روانی برای مردم به همراه نداشته باشد. وی ادامه داد: در فرایند تولید روغن، فاکتور اندازه گیری عدد صابون خلوص روغن محسوب می‌شود و اگر عدد صابون بالا باشد بر روی طعم و بوی روغن اثر می‌گذارد و روغن، طعم صابون می‌دهد. مدیر نظارت بر سلامت غذایی استان اصفهان افزود: مردم باید برای اطمینان از یک خرید سالم و خوب، حتماً به برجسب محصولات دقت و از خرید فله ای روغن خودداری کنند. موسوی ونهری گفت: در محصولات فاقد شناسنامه امکان هر گونه تقلبی وجود دارد.

نماینده مردم شاهرود و میامی:

برای طرح‌های درمانی مردم نباید به دنبال توجیه اقتصادی بود

شاهرود- خبرنگار قدس: نماینده مردم شاهرود و میامی در مجلس گفت: برای طرح‌های درمانی مردم نباید به دنبال توجیه اقتصادی بود. سیدحسن حسینی شاهرودی در بازدید از بیمارستان ۳۲ تختخوابی میامی اظهار داشت: امروز برای حفظ امنیت باید هزینه کرد و وقتی مردم احساس کنند که در بخش‌های دورافتاده، پزشک و ماما وجود دارد، در روستای خود باقی می‌مانند و مهاجرت نمی‌کنند. وی با اشاره به مشکلات بیمارستان ۳۲ تختخوابی میامی افزود: در پی سفر استانی رئیس جمهور، مصوب شد تا ۴ میلیارد تومان اعتبار برای بیمارستان ۳۲ تختخوابی میامی صرف شود.

رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس در قزوین:

۴۰۰ هزار میلیارد تومان پروژه در سطح کشور ناتمام مانده است

تسنیم- قزوین: رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی گفت: براساس آمارها در حال حاضر ۴۰۰ هزار میلیارد تومان پروژه ناتمام در کشور وجود دارد که باید به بخش خصوصی واگذار شود زیرا منابع دولت محدود است. داوود محمدی نماینده مردم قزوین، البرز و آبیک در مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: در استان قزوین نیز پروژه‌های ناتمام بسیاری وجود داشته که باید با مشارکت دستگاه‌ها و بخش خصوصی به بهره‌برداری برسد.

زیرساخت‌های صادرات

در مازندران فراهم نیست

جویبار- خبرنگار قدس: معاون تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از ایجاد ۱۶ هزار تعاونی و ۲۳۰ هزار شغل جدید در دولت یازدهم خبر داد. سیدحمید کلانتری در بازدید از پایانه صادرات محصولات کشاورزی در حال ساخت جویبار، آمار تعاونی کشور را ۹۸ هزار شرکت اعلام کرد و یادآور شد: ۲۵ درصد شرکت‌های تعاونی کشور در بخش کشاورزی فعال بوده و از ظرفیت‌های این بخش استفاده می‌کنند.

وی اضافه کرد: بیشترین مشکل تعاونی‌ها تأمین وثیقه بانکی بود که این مسأله از طریق ضمانت بانکی صاحبان شرکت‌های تعاونی برطرف شد.

وی تصریح کرد: یکی از محورهای مهم فعالیت شرکت‌های تعاونی در مازندران، فراهم کردن زیرساخت‌های لازم برای صادرات محصولات کشاورزی است.

ثبت ۶۳ وقف جدید

در سال جاری در یزد

یزد- خبرنگار قدس: مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان گفت: در سال جاری ۶۳ وقف جدید در استان یزد به ثبت رسیده است. حجت‌الاسلام حسین زارع زاده افزود: ۱۷ نفر از واقفین در این موقوفات جدید، بانوان هستند و سهم بانوان مهریزی در این میان بیشتر است.

تاکید وزیر صنعت بر تکمیل پروژه تصفیه خانه فاضلاب شهری اسلامشهر

اسلامشهر-خبرنگار قدس: وزیر صنعت، معدن و تجارت در جلسه مشترک اقتصاد مقاومتی استان تهران و شهرستان اسلامشهر بر ضرورت تکمیل پروژه تصفیه خانه فاضلاب شهری اسلامشهر تأکید کرد. نعمت زاده اظهار داشت: حداقل ۱۵ نقطه در اطراف تهران که شرایط مناسب را برای ایجاد واحدهای تولیدی و صنعتی دارد، باید شناسایی شود تا با تأیید دولت و کمک همه دستگاهها مشکلات این بخش برطرف و روند ایجاد اشتغال در تهران تسهیل شود.

وی گفت: ۵۰ درصد اشتغال شهرستان اسلامشهر در بخش صنعت است و بیش از ۲۰ صنعت مهم و بزرگ و صدها واحد صنعتی کوچک و متوسط را در خود جای داده است.

یک مسؤل: ۱۰ درصد مدمدجویان کمیته امداد مسکن ندارند

پیشوا- خبرنگار قدس: مدیرکل تأمین مسکن و امور مهندسی کمیته امداد امام خمینی(ره) گفت: ۱۰ درصد مدمدجویان کمیته امداد کشور مسکن ندارند. بایزان افزود: یک میلیون و ۶۰۰ هزار خانوار در سطح کشور تحت حمایت کمیته امداد هستند که ۱۰ درصد از این تعداد یعنی ۱۶۰ هزار خانواده بدون مسکن و بیش از ۳۰۰ هزار خانواده در مناطق روستایی دارای مسکن نامناسب و غیرمقاوم هستند.

مدیرکل کمیته امداد استان تهران نیز گفت: بیش از هزار و ۲۰۰ خانوار در سطح شهرستان پیشوا تحت حمایت کمیته امداد هستند که از این شمار ۱۴۵ خانواده مسکن ندارند و بیش از ۳۵ خانواده در مناطق روستایی دارای مسکن نامناسب و غیرمقاوم هستند.

استاندار اعلام کرد نهضت تحویل سلاح شکاری در ایلام



ایلام- خبرنگار قدس: در راستای نهادینه ساختن فرهنگ حفاظت از محیط زیست، نهضت کنار گذاشتن اسلحه شکاری در استان ایلام شکل گرفته و مردم به صورت خودجوش به یاری محیط زیست می‌شایند.

استاندار ایلام در شورای اداری استان با بیان این مطلب گفت: مردم این استان به خاطر حساسیتی که نسبت به امر محیط زیست دارند، اجازه اجرای برخی طرح‌ها و پروژه‌های عمرانی و صنعتی را نمی‌دهند و حفظ محیط زیست و منابع طبیعی را بر هر چیز دیگری ترجیح می‌دهند.

محمدرضا مروریاد با اشاره به اینکه در استان ایلام طرح‌ها و پروژه‌های خوبی در راستای حفظ، احیا و توسعه محیط زیست و منابع طبیعی و مبارزه با پدیده گرد و خاک صورت گرفته، خاطر نشان ساخت: نهضت تحویل سلاح شکاری و توسعه جنگلکاری و نهالکاری در سطح استان، از جمله این طرح‌هاست.

ابراز همدردی جمعی از فعالان مدنی و رسانه‌ای کردستان با آسیب دیدگان حادثه «پلاسکو»

سنندج- خبرنگار قدس: جمعی از فعالان اجتماعی و فرهنگی و روزنامه‌نگاران کردستانی ضمن ابراز همدردی با خانواده‌های آسیب دیدگان حادثه آتش سوزی ساختمان پلاسکو با ارسال پیامی به آن‌ها تسلیت گفتند.

آنان در این پیام آورده‌اند: «پلاسکو، حادثه‌ای بود که دل هر انسان آزاده‌ای را به درد آورد. جان باختن شماری از آتش نشانان قهرمان که متعلقه در میان شعله‌های آتش سوختند تا درس ایثار و فداکاری را به جامعه بیاموزند، ما را متأثر ساخت.»

در ادامه این پیام آمده است: «جانفشانی و از خودگذشتگی نیروهای امدادی سازمان آتش نشانی برای نجات آسیب دیدگان و مصدومان این حادثه در نوسوع خود کم نظیر بود و آنان با این قهرمانی، نشان دادند که انسانیت مرزی ندارد.»

جوان ترین جانباز مدافع حرم میهمان تحریریه قدس: امام رضا علیه السلام بانی حضورم در سوریه شد



مشهد- احمد فیاض♦ فرزندان روح الله خمینی(ره) و دانش آموختگان مکتب ایثار و شهادت انقلاب اسلامی در نقاط مختلف جهان حضور دارند و «روح الله بختیاری» از کشور افغانستان که با افتخار - توأم با فروتنی- عنوان جوان ترین جانباز مدافع حرم را دارد، ظهر شنبه، میهمان روزنامه قدس شد.

آسمان تمام ابری و کسل کننده شنبه مشهد اما با حضور پر نشاط و سرشار از انرژی این کوچک‌ترین جانباز مدافع حرم در تحریریه روزنامه قدس به آسمانی شاداب، دلنشین و انرژی بخش تبدیل شد. همه گوش سپردند به بازخوانی حماسه آفرینی‌های یکی از جانبازان مدافع حرم افغانستانی و شهروند و بزرگ شده مشهدی- ایرانی که در همان ابتدا و در پاسخ به تقاضای معرفی خود با صدایی رسا گفت: جوان ترین جانباز و ضایعه نخاعی مدافع حرم؛ روح‌الله فرزند روح‌الله! روح‌الله بختیاری فرزند روح‌الله خمینی(ره)!

اجازه مادر شرط اصلی حضور در بزم عاشقی

سال ۹۲ بود! پسر ارشد بودم و نگاه خانواده به نوجوان ۱۶ ساله رعنايي که دوشادوش پدر در امر نان آوری چشم از همه آمال و آرزوهای نوجوانی مانند تحصیل برداشته، دوخته بود. به جهت کمک در امر معیشت خانواده - که در بیشتر جوانان سختکوش مهاجر افغانستانی دیده می‌شود- من هم در حوالی چهارراه خسروی مشهد به عنوان استاد سنگ کار ساختمانی مشغول بکار بودم، البته استاد شدن در کار سنگ ساختمانی آن هم در سن ۱۶ سالگی از عهده هر کسی بر نمی‌آید اما با اراده و سختکوشی استاد شده، و ماهی دو تا سه میلیون تومان درآمد داشتم.

«روح الله بختیاری» مکتبی می‌کند یا تا تأکید بر این مطلب که بحث در آمدش نکته مهمی دارد که در ادامه به آن خواهد پرداخت، افزود: آن موقع اوایل تشکیل گردان‌های فاطمیون بود و سازمان منسجمی مانند لشکر فاطمیون فعلی شکل نگرفته بود. اعزام‌ها در حد دسته‌های ده و بیست نفری بود. ساختمانی نزدیک منزل ما در مشهد محل تشکیل اولیه گردان‌های فاطمیون، ساماندهی و اعزام نیروهای جهادی افغانستانی به جهت دفاع از حرم عقبه بنی هاشم حضرت زینب(س) در سوریه شده بود.

پدر از فرماندهان جهادی و مبارزاتی افغانستان بود که پس از تحت تعقیب قرار گرفتن توسط طالبان به ایران مهاجرت کرده بود. در این حال و هوای اعزام‌ها و اخبار آن روزهای سوریه که دشمن و داعش سلفی و وهابی تا نزدیکی‌های

امروز انجام می‌شود امضای تفاهمنامه ۳۰۰۰ میلیارد ریالی برای محرومیت زدایی از کهگیلویه و بویراحمد

میهن- یاسوج♦ ستاد اجرایی فرمان امام خمینی(ره) و استانداری کهگیلویه و بویراحمد برای محرومیت‌زدایی، توانمندسازی اقتصادی، حمایت از کارآفرینان و انجام امور زیربنایی و حمایتی در این استان و تحقق سیاست‌های «اقتصاد مقاومتی» اقدام و عمل، تفاهتنامه ۳۰۰۰ میلیارد ریالی امضا می‌کنند.

مدیرعامل بنیاد برکت، وابسته به ستاد اجرایی فرمان امام خمینی(ره) ضمن اعلام این خبر گفت: این سرمایه‌گذاری در دو بخش توانمندسازی اقتصادی و ساخت پروژه‌های عمرانی و زیربنایی از قبیل مراکز بهداشت، راه مدارس و مساجد و موارد دیگر در مناطق محروم استان کهگیلویه و بویراحمد انجام خواهد شد.

عارف نوروزی اظهار داشت: در سفر روزهای ۵ و ۶ بهمن ماه رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) به یاسوج، این تفاهتنامه امضا خواهد شد.

وی افزود: از مبلغ ۳۰۰۰ میلیارد ریال، ۲۴۲۰ میلیارد ریال به طرح‌های توانمندسازی اقتصادی و اشتغال‌زایی و ۵۸۰ میلیارد ریال به اجرای طرح‌های عمرانی و زیربنایی اختصاص دارد.

وی اظهار داشت: بخشی از استان کهگیلویه و بویراحمد با وجود برخورداری از ظرفیت‌ها و منابع سرشار طبیعی و خدادادی و نیروی انسانی متعهد، متأسفانه هنوز جزو مناطق محروم است و به همین دلیل در طرح‌های عمرانی و زیربنایی در بخش‌های «چاروسا» و «دیشموک»، «لوداب» و «باشت» از مناطق محروم این استان سرمایه‌گذاری انجام خواهد گرفت.

بازدید معاون اول رئیس جمهور از نمایشگاه سرمایه گذاری در مکران

اصفهان- خبرنگار قدس: دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با انتشار اطلاعیه‌ای از تعلیق موقت قرارداد خود با سازمان تأمین اجتماعی خبر داد و اعلام کرد که تعرفه‌های درمانی در برخی بیمارستان‌های دولتی اصفهان برای بیماران غیراورژانسی و کلینیک ویژه، آزاد محسوب می‌شود.

آمارها نشان می‌دهد، حدود ۶۵ درصد مردم استان اصفهان تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی هستند و براساس همین آمارها، تأمین اجتماعی یکی از بیمه‌های درمانی مهم به شمار می‌رود که طبق قانون، مسؤلیت این سازمان با وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی است.

ایران جزو ۲۰ کشور برتر جهان از نظر تنوع گونه‌های گیاهی و جانوری

ایلام- خبرنگار قدس: معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: با برنامه ریزی‌های مناسب و با مشارکت و همکاری خوب مردم و گروه‌های مردم نهاد؛ در سال جاری و در مقایسه با سال قبل، مهار آتش سوزی‌ها در سطح منابع طبیعی کشور ۶۷ درصد افزایش یافت.

معصومه ابتکار در ایلام با اشاره به اینکه ایران از لحاظ تنوع گونه‌های گیاهی و جانوری، جزو ۲۰ کشور برتر جهان است، افزود: زیست بوم‌ها و تالاب‌های کشور ارزشگذاری شده اند.

کاهش نزاع و درگیری در مازندران

ساری- خبرنگار قدس: مدیرکل پزشکی قانونی مازندران از کاهش پنج درصدی نزاع و درگیری در مازندران خبر داد. دکترعلی عباسی افزود: در ۹ ماهه امسال میزان مراجعات بابت نزاع به مراکز پزشکی قانونی استان از ۱۷ هزار و ۶۹۰ مورد در سال گذشته به ۱۶ هزار و ۸۳۸ مورد رسید.

آغاز رفع مشکلات تولید صنعت مرغ گوشتی در گیلان



رشت- خبرنگار قدس: نایب رئیس هیأت مدیره اتحادیه مرغداران گیلان از ابلاغ دستور استاندارد برای برطرف کردن مشکلات و موانع تولید صنعت مرغ گوشتی در این استان خبر داد.

رضا ماشین‌چی با اشاره به بازتاب خبر «نتیجه صنعت مرغ گوشتی گیلان به محمدعلی نجفی» و پیگیری مسؤلان مربوطه در این زمینه گفت: استاندار گیلان بلافاصله دستور تشکیل جلسهای برای رفع موانع و مشکلات تولید صنعت مرغ گوشتی را صادر کرد و این جلسه با حضور مسؤلان استانی برگزار و موضوع به صورت جدی پیگیری شد.

اختصاص ۴۰۰ هکتار زمین برای تبدیل چابهار به قطب سوم تولید خودرو

چابهار- خبرنگار قدس: مدیرعامل منطقه آزاد چابهار گفت: آسیای مرکزی، افغانستان و حاشیه خلیج فارس بازارهای هدف ما برای صادرات محصولات قطب سوم تولید خودرو کشور است. عبدالرحیم کردی با اشاره به عملیاتی کردن تبدیل چابهار به قطب سوم تولید خودرو کشور افزود: ۴۰۰ هکتار زمین برای این امر در نظر گرفته شده و در حال رایزنی برای مشارکت شرکت‌های خارجی هستیمی‌وی با بیان اینکه هدف ما تولید خودروهایی است که در سید محصولات دو شرکت خودروسازی نیستند، تصریح کرد: ۳۰ درصد این خودروها مصرف بازار داخل هستند و بقیه صادر می‌شوند.

کردی همچنین مأموریت منطقه آزاد را تمرکز بر فعال شدن ظرفیت‌های خالی صنایع دانست و اظهار داشت: هم اکنون ۱۵ واحد فراوری برنج در چابهار فعالیت می‌کنند که تنها هفت واحد از آن‌ها فعال هستند.

رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی خبر داد ممنوعیت بهره برداری از جنگل‌های شمال کشور



نکا- خبرنگار قدس: رئیس کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی گفت: طرح «تنفس جنگل» در دستور کار قرار گرفته است.

علی محمد شاعری در بازدید از مدیریت جهاد کشاورزی نکا با اشاره به اینکه از سال سوم برنامه ششم توسعه، بهره برداری تجاری و صنعتی از جنگل‌ها ممنوع شده و تمدید قرارداد صورت نخواهد گرفت، افزود: از این پس طرح‌های جدید جنگلداری به مزایده گذاشته نمی‌شود و در برنامه ششم توسعه ضریب حفاظت از منابع طبیعی با افزایش نیروهای یگان حفاظت و تجهیزات از ۶۰ درصد به ۱۰۰ درصد افزایش خواهد یافت.

بازدید معاون اول رئیس جمهور از نمایشگاه سرمایه گذاری در مکران

اصفهان- خبرنگار قدس: دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با انتشار اطلاعیه‌ای از تعلیق موقت قرارداد خود با سازمان تأمین اجتماعی خبر داد و اعلام کرد که تعرفه‌های درمانی در برخی بیمارستان‌های دولتی اصفهان برای بیماران غیراورژانسی و کلینیک ویژه، آزاد محسوب می‌شود.

آمارها نشان می‌دهد، حدود ۶۵ درصد مردم استان اصفهان تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی هستند و براساس همین آمارها، تأمین اجتماعی یکی از بیمه‌های درمانی مهم به شمار می‌رود که طبق قانون، مسؤلیت این سازمان با وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی است.

بیش از ۶۰۰ کاراته‌کار در مسابقات بین‌المللی رشت حضور می‌یابند



رشت- خبرنگار قدس: رئیس هیأت کاراته استان گیلان گفت: مسابقات کاراته بین‌المللی سبک ایشین ریو از هفتم بهمن در دو بخش بانوان و آقایان در رشت برگزار می‌شود. اسفندیار زبال افزود: بیش از ۶۰۰ کاراته‌کار از ایران و کشورهای خارجی در این دوره از رقابت‌ها حضور می‌یابند. به گفته وی، کاراته کران کشورهای جمهوری آذربایجان، عراق، پاکستان، افغانستان و گرجستان در این دوره از رقابت‌ها حضور خواهند یافت.

سعدی ترشیزی

قدس: برای مشهد نفسی نمانده است

نیش و نوش: مهم نیست چون ره مشهدی‌ها دوگانه سوز شده، هم با اکسیتون کار می‌کنه هم با دی اکسیدکربن!

قدس: حاشیه نشینی در شهرها مساوی نابودی روستاهاست

نیش و نوش: موضوع اینه که نه از حاشیه شهرها خیر می‌گیرن و نه از روستاها!

قدس: نوروز امسال بیش از ۱۵۰ آرایه هنری در مشهد به نمایش گذاشته شده

نیش و نوش: تا زاور و مسافران برن روشن بشینن و عکس بگیرن!

قدس: دستگیری ۱۳۵ خرد فروش موادمخدر در خراسان رضوی

نیش و نوش: خرده فروشا رو دستگیر میکنن ولی عمده فروشا به فعالیت خودشون ادامه میدن!

قدس: واژگونی میکسر بر اثر نشست زمین در خیابان کاشانی مشهد

نیش و نوش: شهرداری هم گفته مقصر راننده میکسر بوده که ماشینشو سنگین کرد!

قدس: پای ریزگردها به بجنورد هم باز شد

نیش و نوش: آیین به بعد آئینات بجنورد با طعم ریزگردها بازار عرضه میشه!

قدس: اورژانس هوایی در گناباد راه اندازی می‌شود

نیش و نوش: واسه اینکه مصدومان قبل از رسیدن به بیمارستان، سقوط کنن و خلاص بشن!

کشف محموله ۴۲۰ میلیون ریالی کالای قاچاق در ایرانشهر

ایرانشهر- خبرنگار قدس: فرمانده انتظامی ایرانشهر از کشف ۴۲۸ میلیون و ۶۸۰ هزار ریال انواع کالای قاچاق در بازرسی از ۶ دستگاه خودرو خبر داد.

سرهنگ دوستعلی جلیلیان گفت: مأموران در بازرسی از این خودروها انواع کالاهای قاچاق شامل چای، سیگار، لوازم خانگی، شکر و پتو به ارزش ۴۲۸ میلیون و ۶۸۰ هزار ریال کشف کردند.

توقیف کامیون حامل ۲۰ رأس احشام قاچاق در سراوان

سراوان- خبرنگار قدس: فرمانده انتظامی سراوان از کشف ۲۰ رأس احشام قاچاق به ارزش ۳۴۰ میلیون ریال در بازرسی از یک دستگاه کامیون خبر داد.

نرخ طلا و سکه	
هر گرم طلای ۱۸ عیار	۱۱۵/۰۰۰ (تومان)
سکه تمام طرح جدید	۱/۱۸۳/۰۰۰
سکه تمام طرح قدیم	۱/۱۳۵/۰۰۰
نیم‌سکه	۵۹۵/۰۰۰
ربع سکه	۳۱۵/۰۰۰
دلار	۳/۸۷۰

خبر

مدیر عامل بازرگانی و غله منطقه ۵ کشور خبر داد

توزیع برنج و شکر

در تعاونی‌های مصرف خراسان رضوی

قدس: مدیر عامل بازرگانی و غله منطقه ۵ کشور باشاره به مسأله گرانی شکر در مقطعی از تابستان گفت:با تولید چنددر قند پاییزه به عنوان یکی از راهکارهای بهرهوری آب، طول مدت فعالیت کارخانجات افزایش یافته است.

وی ادامه داد: تا ۱۰ روز دیگر تصفیه چغندر قند تمام می‌شود و شکر خام در اختیار کارخانه‌ها قرار می‌گیرد. مدیرعامل بازرگانی و غله منطقه ۵ کشور اضافه نمود: همچنین طی چند روز آینده سهمیه قابل توجهی برنج وشکر برای عرضه در اختیار تعاونی‌های مصرف قرار می‌گیرد تا تعادل قیمتی لازم برقرار شود.

جریمه یک میلیارد و ۳۴۰ میلیون ریالی قاچاقچی سوخت در مشهد

قدس: مدیر کل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی از صدور رأی محکومیت برای قاچاقچی سوخت در شعب ویژه قاچاق کالا و ارز این اداره کل خبر داد حمید رضا کریم گفت: گمرک در حین بازرسی از یک کامیون تانکردار به اسناد ترانزیتی ارایه شده از سوی وی مشکوک و پس از تحقیق بیشتر مشخص می‌شود که این اسناد جعلی و غیر واقعی بوده و فرد مذکور با ارایه این اسناد قصد ترانزیت سوخت به یکی از کشورهای مجاور را داشته است.

بر همین اساس و به دنبال ارجاع پرونده به این اداره کل، شعبه هشتم تعزیرات حکومتی مشهد ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز وارد رسیدگی شده و پس از تحقیقات اولیه از متهم و نیز در جریان بازرجویی‌های به عمل آمده از وی در طی فرایند رسیدگی مشخص شد وی با ارایه اسناد خلاف واقع در حال حمل و خروج این محموله به کشور افغانستان بوده است.

کریم در ادامه افزود:این تانکر در داخل کشور بارگیری شده بود بر خلاف اظهارات متهم که مدعی بود در تانکر کامیون وی در گمرک پلمب شده است. از طرفی سوخت در داخل کشور به لحاظ برخورداری از پاره دولتی، دارای قیمت بسیار پایین تری نسبت به کشورهای مجاور است و این انگیزه را در اینگونه افراد ایجاد می‌کند که برای سود بیشتر و سریع مرتکب قاچاق شده

و ضربه به نظام اقتصادی کشور وارد می‌آورند. کریم همچنین گفت: شعبه مزبور تخلف وی را محرز و مسلم دانسته و بر همین اساس ضمن صدور دستور توقیف کالا به نفع دولت متهم این پرونده را به اتهام قاچاق ۲۷ هزار و ۴۰۰ لیتر گازوئیل به پرداخت بیش از یک میلیارد و ۳۴۰ میلیون ریال جزای نقدی در حق صندوق دولت محکوم کرد.

نصب و راهاندازی دستگاه آب شیرین کن در روستای «قراچه» کوهسرخ

کوهسرخ – خبرنگار قدس: مدیر ابفای روستایی کاشمر از نصب و راه اندازی یک دستگاه آب شیرین کن در روستای قراچه کوهسرخ خبر داد.

سید حسین مؤذن در گفت‌وگو با خبرنگار ما با اعلام این خبرگفت: تاکنون آب شرب این روستا از طریق چاه دستی تأمین می‌شد که با توجه به خشکسالی‌های اخیر کیفیت آب روستا کمی تغییر کرده، اما با نصب آب شیرین کن اکنون در روستای قراچه آب شیرین وجود دارد و نیازی به حمل آب با تانکر نمی‌باشد. وی با بیان اینکه راه اندازی تأسیسات آب شیرین کن به همراه تأسیسات جانبی با سرمایه‌گذاری بخش دولتی وخودباری اهالی انجام گرفت، افزود: این پروژه با هزینه بیش از ۵۰۰ میلیون ریال به ظرفیت ۲۵ مترمکعب در روز و ۲ باب مخزن ۲ هزار لیتری و یک باب اتاقک تأسیسات احداث و به بهره‌برداری رسید.

گفتنی است قراچه روستایی در بخش کوهسرخ در ۴۳ کیلومتری شمال غربی کاشمر با جمعیت بیش از ۶۰۰ نفر با اقلیم کوهستانی است.

سلام بخاطر

پاداش برای صحبت کردن

با سلام ، کودک پنج ساله‌ای دارم که پیش دبستانی می رود و در آنجا به هیچ عنوان صحبت نمی‌کند. همه راه‌ها را امتحان کرده ام ولی فایده نداشته است. لطفاً در این مورد راهنمایی بفرمایید.

♦ زهره نخعی کارشناس ارشد روانشناسی

با سلام ، بعضی از کودکان در موقعیت‌های معین یا با اشخاص خاصی که خود انتخاب کرده‌اند ، صحبت می‌کنند و در برخی موقعیت‌ها از حرف زدن خودداری کرده و ممکن است از راه غیر کلامی مانند تکان دادن سر، حرکت‌های بدن و صورت و بکار بردن سررو دست با دیگران ارتباط برقرار کنند. در این مورد باید علت را در محیط زندگی کودک جست وجو کرد، مانند: جدایی از والدین، داشتن مادر یا پدر خجالتی، وابستگی افراطی به مادر، مسورد آزاروذیت قرار گرفتن و اضطراب در موقعیت‌های اجتماعی. برای حل این موضوع، شما همراه با مربی مهد می توانید با پاداش دادن به کودک هنگامی که در موقعیت‌هایی غیر از خانه صحبت می‌کند، وی را تشویق به سخن گفتن کنیدو زمانی که از پاسخ‌های غیر کلامی استفاده می‌کند، به وی پاداش ندهیدو این موضوع را نیز به او بگویید. در صورت نیاز هم می توانید به روانشناس مراجعه کنید تا بررسی بیشتر انجام گیرد.

خوانندگان گرامی، اشما می‌توانید پرسش‌های خود را از مشاور روزنامه به سامانه ۳۰۰۰۷۲۳۰۵ پیامک کنید. پرسش‌های شما پس از بررسی توسط مشاور پاسخ داده خواهد شد.

خبر سراسر

هشدار عضو شورای شهر مشهد در گفت و گو با قدس:

خصوصی سازی آتش نشانی، آتش زیر خاکستر است



عکس: مصطفی/ رضایی/ قدس

فاطمه معتمدی ♦ چند سالی است که چهار ایستگاه از ایستگاه‌های آتش نشانی مشهد به بخش خصوصی واگذار شده است که با توجه به اینکه آتش نشانی جزو وظایف حکومتی است، همان زمان مخالفت‌هایی در این خصوص مطرح شد، مبنی بر اینکه این مسأله می‌تواند، تبعاتی را در پی داشته باشد.

یک عضو شورای اسلامی شهر مشهد در خصوص پیامدهای واگذاری آتش نشانی به بخش خصوصی بویژه با توجه به حادثه اخیر پلاسکو اظهار داشت: بنده یکی از مخالفین واگذاری آتش نشانی مشهد به بخش خصوصی بودم.

جهانبخش در گفت و گو با خبرنگار ما افزود: دلیل این مخالفت نیز این بود که معتقدم آتش نشانی یک دستگاه حاکمیتی است و باید حتماً تحت نظارت مؤسسه و ارگان مربوطه باشد.

وی با اشاره به احتیاط‌های بخش خصوصی اضافه کرد:این محدودیت‌ها می‌تواند، آتش نشان را در انجام وظیفه با مشکل روبه رو کند به گونه‌ای که نتوانسد، وظیفه امدادی خود را به نحوه احسن انجام دهد.

وی تصریح کرد:احتیاط‌هایی از جمله سرعت به هنگام راندگی که مورد توجه بخش خصوصی است تا مبادا تصادفی رخ دهد. همین مسأله می‌تواند در انجام وظیفه تأثیر گذار باشد.

مدیرکل منابع طبیعی استان در گفت وگو با قدس:

بیابان زدایی در خراسان رضوی بدون تخصیص اعتبار امکان پذیر نیست

هنگامه طاهری ♦ کمبود اعتبارات دولتی باعث شده، روند برخی طرح‌های منابع طبیعی استان کند شود یا به تعویق بیفتد.

مدیرکل منابع طبیعی خراسان رضوی ضمن اظهار این مطلب در گفت وگو با خبرنگار ما گفت: از یک میلیون هکتار مساحت جنگل‌های خراسان رضوی، ۷۰ هزار هکتار دست کاشت است.

هادی باقری افزود: این در حالی است که سند اجرایی بیابان زدایی استان با پیش بینی تخصیص یک میلیارد تومان اعتبار در دست بررسی است، اما هنوز اعتبار آن تخصیص نیافته است!

وی اظهار داشت: جنگلکاری مشارکتی هر ساله در استان با کمک مردم ، ظرفیت‌های دولتی و اعتبارات بین المللی انجام می‌شود و با استفاده از همین مشارکت‌ها امسال توانستیم یک میلیون اصله نهال را در استان غرس کنیم.

وی این گونه‌های جنگلی را درختچه‌های منحصر به فرد خواند و برخی از آن‌ها را آرس و پسته وحشی و جنگل‌های ارغوان



آتش نشانی مشهد به بخش خصوصی واگذار شده است، اضافه کرد: آمار دقیقی ندارم، اما حداقل چند ایستگاه آتش نشانی مشهد به

وی در این باره که چه تعداد از ایستگاه‌های

بیابان زدایی در خراسان رضوی بدون تخصیص اعتبار امکان پذیر نیست

او افزود: دومین شهرستان، سبزوار بود که پروژه مذکور در مساحت ۱۵۰ هکتاری در حال انجام است و پس از آن همین پروژه را در شهرستان گناباد انجام خواهیم داد.

وی دیگر پروژه از محل اعتبارات ملی را توسعه منابع طبیعی جامعه محور در شهرستان تربت جام و پس از آن تایباد عنوان کرد .

به گفته او پروژه مدیریت جامع در کاشمر، خلیل آباد و بردکسن هم آغاز شده است.

♦ پرونده‌های خلع بد

مدیرکل منابع طبیعی تصریح کرد: در رسیدگی به پرونده‌هایمان، رویکرد قوه قضاییه بسیار کمک کننده بوده، به طوری که سال ۹۲ تعداد ۲۴۵ پرونده خلع بد داشتیم، سال ۹۳ نیز ۲۸۹ پرونده در سال گذشته ۲۸۵ و در سال ۹۵ تاکنون برای ۲۵۹ پرونده حکم خلع بد صادر شده است.

باقری افزود: افزایش پرونده‌های خلع بد به معنای نظارت بیشتر و افزایش اقدام‌های حفاظتی است.

عنوان کرد.

و در خصوص مشارکت مردم در درختکاری سال گذشته به مشارکت ۲هزار نفر در همایش جنگلکاری ۲۱ المللی انجام می‌شود و با استفاده از سفند و بیش از هزار نفر در روز درختکاری امسال با اسفند اشاره کرد.

♦ پروژه‌های بین المللی

خراسان رضوی

وی در خصوص پروژه‌های بین المللی به پروژه «ترسیب کربن» با اعتبار یک

خسارت ۸۳۴ میلیارد تومانی سرما به محصولات کشاورزی خراسان رضوی

رئیس شبکه بهداشت و درمان: جوین یکی از پر حادثه‌ترین شهرهای خراسان رضوی است

قدس ♦ موج سرمای اخیر در خراسان رضوی موجب خسارات شدید و گسترده به محصولات کشاورزی پاییزه، زعفران و باغات این استان شده است. معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی با بیان این مطلب اظهار داشت: بیش از هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال از این خسارات مربوط به بخش

زراعت، بیش از ۶ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال در بخش باغبانی و مابقی در بخش‌های دام و طیور و ازیان بوده است. محمد رضا اورانی افزود: محصولات زراعی خسارت دیده شامل گندم، جو، کلزا، چغندر قند، پنبه، پیاز و ... و محصولات باغی شامل زعفران، پسته انار، انگور، انجیر گردو و .. بوده است.

مرور وسایل نقلیه سنگین بوده اما هنوز شاهد تردد این خودروها درداخل شهر هستیم.

سیدآبادی از غیر استاندارد بودن سرعت کاههای جاده اصلی شهرستان اظهار گلایه کرد و گفت: بسیاری از این سرعتگیرها بسیار تیز و همچون خاکریز است و بعضی از آن‌ها نیز بی‌رنگ بوده که درهنگام شب مشکلاتی را برای عبور و مرور آمبولانس‌ها به وجود می‌آورند.

فرماندار جوین نیز در این خصوص اظهار داشت: شهرستان جوین در حوزه راه، نسبت به شهرهای همتراز خود، بسیار عقب ماندگی دارد.

جمشیدی افزود: این عقب ماندگی و کمبودها تا کنون باعث بروز اتفاقات ناگواری برای مردم شهرستان شده است.

سمعی زاده رئیس اداره راه و شهرسازی جوین نیزاظهار داشت: با پیگیری‌های که برای جذب اعتبارات صورت گرفته، تلاش می‌کنیم عقب ماندگی در حوزه روکش آسفالت جاده‌ها و علایم ایمنی را برطرف کنیم. وی افزود: در خصوص رنگ آمیزی سرعت گیرهای جاده اصلی نیز اقدام خواهیم کرد.

سه شنبه ۵ بهمن ۱۳۹۵
 ۲۵ ربیع الثانی ۱۴۳۸ | ۲۴ ژانویه ۲۰۱۷
 سال سی ام
 شماره ۸۳۱۹ | ویژه نامه ۲۷۱۲

روزی خط‌خاکی

نوزاد نیشابوری

در خودرو به دنیا سلام کرد



نیشابور – خبرنگار قدس: مدیر حوادث و فوریت‌های پزشکی نیشابور از انجام دهمین زایمان موفق، توسط تکنسین‌های این مرکز در سال ۱۳۹۵ خبر داد.

مدیر حوادث و فوریت‌های پزشکی نیشابور اظهار کرد: بامداد روز گذشته تکنسین‌های پایگاه شهید برونسی (گلبوی) بر بالین مادر بارداری اعزام شدند که نزدیک به تولد دومین فرزندش بود.

وی خاطر نشان کرد:با تلاش پرسنل، خوشبختانه زایمان داخل خودرو شخصی قبل از انتقال به داخل آمبولانس شرایط به گونه ای رقم خورد که تکنسین‌ها مجبور به انجام عمل زایمان داخل خودرو شدند.

وی خاطر نشان کرد:با تلاش پرسنل، خوشبختانه زایمان صورت گرفت و نوزاد دختر همراه با مادر ۳۱ ساله‌اش در شرایط سالم، جهت ادامه مراقبت‌های لازم به بیمارستان حکیم منتقل شدند.

مدیر حوادث و فوریت‌های پزشکی نیشابور تصریح کرد: مادر و نوزاد در حال حاضر در سلامت کامل در بیمارستان حکیم بستری می‌باشند.

دستگیری ۶ شکارچی غیر مجاز

در خواف

سلامی – خبرنگار قدس: سرپرست اداره حفاظت محیط زیست شهرستان خواف از دستگیری ۶ شکارچی غیر مجاز توسط یگان حفاظت محیط زیست این شهرستان خبر داد. عباس طاهریان گفت: پیرو اخبار موفق مردمی مبنی بر شکار شبانه در اراضی قاسم‌آباد، مأموران یگان حفاظت محیط زیست به محل عزیمت و موفق به دستگیری ۶ متخلف شدند.

وی ادامه داد: در پی کسب اخباری موقن از سوی منابع محلی مبنی بر شکار شبانه جانوران وحشی در اراضی جوب دراز، قاسم‌آباد توسط عده‌ای سودجو، مأموران یگان حفاظت محیط زیست بعد از رصد چندین دستگاه موتور سیکلت که در حال گشتت برای شکار بودند، وارد عمل شده و موفق به دستگیری سه گروه متخلف شامل ۶ نفر شدند که دو گروه قبل از هر گونه شکاری خوشبختانه دستگیر و یک گروه نیز در حالی که یک قطعه باقرقره شکار کرده بود، دستگیر شد.

سرپرست اداره حفاظت محیط زیست خواف خاطر نشان کرد: مهمین که ۶ نفر بودند در ساعت سه بامداد دستگیر و بعد از ضبط آلات و ادوات شکار و توقیف موتورهایشان روانه بازداشتگاه شدند و پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.

طاهریان بیان داشت: متأسفانه شکار شبانه یکی از روش‌های غیر اخلاقی محسوب می‌شود و در حالی که جانوران وحشی بی پناه در حال استراحت هستند، توسط عده‌ای ناگاه شکار می‌شوند که این موضوع علاوه بر اینکه از لحاظ قانونی جرم محسوب می‌شود، به لحاظ وجدانی نیز عملی غیراخلاقی است که امیدواریم با فرهنگ سازی و آگاهی بیشتر نسبت به مسایل محیط زیستی شاهد حذف این گونه تخلفات باشیم.

دستگیری شرور عربده‌کش سابقه‌دار



نیشابور – خبرنگار قدس: فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور از دستگیری یکی از ارادل و اوپاش سابقه‌دار و خطرناک در حین قدرت نمایی برای شهروندان خبر داد.

سرهنگ حسین بیات مختاری گفت: تیم گشت نامحسوس اطلاعات و عملیات فرماندهی انتظامی شهرستان نیشابور در حین گشت متوجه قدرت نمایی و ایجاد رعب و وحشت یکی از ارادل و اوپاش سابقه‌دار و خطرناک در محدوده خیابان شریعتی نیشابور برای شهروندان می‌شوند که بلافاصله مأموران وارد عمل می‌شوند.

وی عنوان کرد:متهم ۳۰ ساله که دارای سوابق کفبری سر و صورت خود را پوشیده بود، بدون توجه به اخطارهای مکرر پلیس با یک دستگاه موتورسیکلت به صورت جنون آمیز، ضمن ایجاد وحشت برای خودروهای عبوری و شهروندان، با سلاح سرد به داخل یکی از کوچه‌های اطراف متواری شد .

وی خاطر نشان کرد:در ادامه تیم عملیاتی حاضر در صحنه با رعایت قانون به کارگیری سلاح و شلیک چند تیر هوایی و ایجاد موانع وی را قبل از آسیب رساندن به شهروندان دستگیر کردند. سرهنگ بیات مختاری تأکید کرد: در این عملیات متأسفانه یکی از مأموران به جهت حمایت و پیشگیری از صدمه دیدن شهروندان از سوی این شرور خطرناک مجروح و به بیمارستان منتقل شد .

وی عنوان کرد:متهم ۳۰ ساله که دارای سوابق کفبری متعدد در خصوص تهدید، سرقت، ضرب و جرح، ایجاد رعب و وحشت، توزیع مواد مخدر و مزاحمت برای شهروندان بود، پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

فعالیت سامانه بارشی

در خراسان رضوی ادامه دارد

قدس: طبق نقشه‌ها و مدل‌های هواشناسی با ادامه فعالیت سامانه بارشی در خراسان رضوی ضمن کاهش محسوس دما، بارش باران و برف (در نیمه شمالی غالباً به صورت برف) وزش باد شدید همراه با تشکیل مه و کاهش دید بویژه در نواحی کوهستانی پیش بینی می‌شود. امروز نیز با تضعیف سامانه بارشی از شدت ناپایداری‌ها کاسته و فردا جو پایدار و پدیده غالب مه یا غبار صبحگاهی خواهد بود.

* بارش باران و برف در ۲۵ شهرستان

به گفته رئیس مرکز پیش بینی ابراهام کل هواشناسی خراسان رضوی، در پی فعالیت این سامانه در ۲۵ شهرستان بارش باران و برف گزارش شده که بیشترین بارش‌ها در تایباد به میزان ۲۰ میلیمتر گزارش شده است.

قائنی پور اظهارداشت: پس از تایباد بیشترین بارش باران در شهرستان‌های تربت حیدریه و خواف به ترتیب به میزان ۱۰ و هشت میلیمتر بوده است.

وی میزان بارش باران در شهر مشهد را نیز طی همین مدت ۱۷ میلیمتر اعلام و بیان کرد: در پی افت هشت تا ۱۰ درجه‌ای دما در خراسان رضوی بیشینه دمای مشهد نیز به دو درجه سلسیوس می‌رسد. برای امروز و فردا دما به ترتیب ۲ و چهار درجه سلسیوس پیش بینی شده است.

* برف و لغزندگی در جاده‌های استان

رئیس پلیس راه خراسان رضوی هم گفت: تمامی جاده‌های استان به دلیل بارش برف و باران لغزنده است. سرهنگ‌های امیدوار در گفت و گو با ایرنا افزود: در مسیرهای مشهد - چناران، قوچان - درگز - باجگیران، قوچان - سبزوار، سرولایت - خوشاب و نیز محور سرخس شاهد بارش برف و لغزندگی جاده‌ها هستیم.

وی بیان کرد: به دلیل بارش سنگین برف در گردنه‌های خماری در مسیر تربت حیدریه، گردنه شریف آباد در نیشابور، گردنه تیون در مسیر قوچان و گردنه مزدوان در جاده سرخس تردد تنها با زنجیر چرخ امکان پذیر است.

رئیس پلیس راه خراسان رضوی ادامه داد: در دیگر مسیرها نیز بارش باران و لغزندگی جاده گزارش شده است.

سرهنگ امیدوار افزود: بارش برف در مسیر تربت حیدریه - مشهد بسیار سنگین بوده و تردد در آن به کندی انجام می‌شود.

نماینده مردم مشهد در گفت و گو با قدس:

چشم‌داشت مسوولان مشهد به بودجه‌های ملی ناشی از مشکل مدیریتی است

رضا طلیبی: نماینده مردم مشهد در مجلس شورای اسلامی گفت: شهر مشهد به اندازه بودجه عمرانی کشور فقط از ظرفیت سوغات درآمد دارد، اما به دلیل آنکه مدیریت آن به صورت صحیح صورت نمی‌گیرد، نمی‌تواند از این ظرفیت عظیم استفاده کند.

رضاشیران خراسانی در گفت و گو با خبرنگار ما افزود: مشهد آن قدر ظرفیت و توانایی دارد که قادر است بدون بودجه‌های ملی هم اداره شود. بنابراین مشکل از مدیریت این شهر است. شهری که حداقل ۸ هزار میلیارد تومان فقط گردش سوغات دارد، نباید برای اداره و تأمین هزینه‌های چشم به بودجه‌های ملی داشته باشد، قطعاً مشکل مشهد مدیریتی است و با آمار و ارقام هم حاضریم این موضوع را در هر جایی که بخواهند، مطرح کنیم و هر چه هم بودجه از تهران برای این شهر آورده شود به دلیل سوء مدیریت هنر می‌رود، همان طور که در دوره‌ها و سال‌های قبل هم بودجه‌های خوبی به این شهر اختصاص پیدا کرد، اما اینکه کجا هستند و آثارش چه بوده است، مشخص نیست.

وی تصریح کرد: از طرفی چرا دفتر اکثر مؤسسات مالی بزرگ همچون ملل، ثامن الحجج، ثامن الانمه، مولی الموحدين، کانسپین در مشهد است؟ زیرا در مشهد پول زیاد است، اما مدیریت و نظارتی بر آن وجود ندارد.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس تصریح کرد: باید مسوولان این شهر پاسخگو باشند که این بودجه‌ها را در چه راهی هزینه کرده‌اند که مشکلات این شهر هنوز وجود دارد و تأثیری در وضعیت عمومی آن از جمله رفع مشکل آب و حاشیه نشینی و نیز استفاده از ظرفیت زائر اتفاق نیفتاده است. این شهر ۲۷ میلیون گردشگر و زائر دارد که از تعداد گردشگران بسیاری از کشورهای جهان بیشتر است.

شیران خراسانی با اشاره به اینکه نمایندگان اگر چه در سطح ملی پیگیری اختصاص بودجه هستند، اما انتظار دارند در سطح محلی نیز از ظرفیت‌های عمده این شهر استفاده نشود، اظهار داشت: در برنامه ششم توسعه، احکامی برای شهر مشهد از حیث بودجه زیارت آورده شده است. برنامه ششم یک برنامه بالادستی و برای پنج سال کشور است و در آن یکسری تکالیفی برای دولت دیده می‌شود که باید در سنوات پنج ساله، آن‌ها را انجام دهد و نمایندگان مشهد به دنبال این هستند که در بودجه سال ۹۶ در موضوع زیارت ردیف قابل توجهی اختصاص یابد و آن را مطالبه کنند.

امام جمعه نیشابور:

اقتدار نیروی انتظامی، اقتدار نظام و ملت است

نیشابور - خبرنگار قدس:

اقتدار نیروی انتظامی، اقتدار نظام و ملت است، لیکن اقتدار می‌بایست همراه با رعایت اخلاق اسلامی و حدود الهی باشد.

امام جمعه نیشابور در دیدار فرمانده انتظامی این شهرستان اظهار کرد: مردم باید استحکام و صلابت نظام را ببینند لیکن برجسته ترین نماد آن نیروی انتظامی است.

حجت الاسلام والمسلمین سیدقاسم یعقوبی گفت: هیچ نهادی به تنهایی نمی‌تواند امنیت را برقرار نماید؛ لذا به همین جهت همکاری ناجا با بخش‌های فرهنگی و دینی جامعه خصوصاً حوزه‌ها، مساجد و علما، ضروری است و مردم نیز باید همراهی و همکاری نمایند.

سرهنگ حسین بیات مختاری، فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور نیز گفت: خوشحالم لباسی به تن دارم که فرمانده ما رهبر معظم انقلاب است و تمام سعی و تلاش بر این است که با همکاری و تعامل، خصوصاً آتمه جمعه و جماعات و سایر اقشار جامعه بتوانیم امنیتی پایدار متکی بر مهم‌ترین سرمایه اجتماعی یعنی مردم ایجاد نماییم.

گفتنی است سرهنگ حسین بیات مختاری، فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور به همراه جمعی از کارکنان با حضور در گلزار شهدای بهشت فاضل از نزدیک با آرمان‌های شهدا و نظام مقدس جمهوری اسلامی تجدید بیعت کردند و بر سر مزار جمعی از آتش نشانان فاجعه انفجار قطار نیز حاضر و ادای احترام کردند.

قدس از یک معضل جدید گزارش می‌دهد

حاشیه‌نشینی در حاشیه روستاها!



مهناز خجسته نیا ♦ درست پشت حاشیه شلوغ جاده سیمان حاشیه‌هایی درست شده که همان «حاشیه حاشیه» شهر است. خانه‌هایی ۵۰ متری که در انتهای خیابان خیلی بلند این حاشیه شلوغ ساخته شده‌اند. خانه‌هایی ریزدانه که نه آب، نه برق و نه گاز دارند و ساکنانش فقط دلشان را به سقف روی سر خوش کرده‌اند و سال‌هاست با همان شرایط سخت زندگی می‌کنند تا شاید روزی دستگاه‌های خدمات رسان دلشان پرایشان بسوزد و از سر ترحم آن‌ها، این خانه‌ها هم صاحب امتیاز آب و برق و گاز شوند.

البته این سناریو سال‌هاست که برای حاشیه شهر مشهد نوشته شده و همیشه هم سرانجام خوبی داشته است، اما گویی این بار مدیران عزم خود را جزم کرده‌اند تا از نوشتن این سناریوهای تکراری جلوگیری کنند. تاکنون هزاران خانه هرچند بدون ضابطه در حاشیه شهر ساخته شده که شرکت‌های خدمت رسان چاره جز کوتاه آمدن در برابر درخواست‌های مکرر حاشیه نشینان نداشته‌اند.

اگر بخواهیم، نامی از این محله‌های حاشیه حاشیه شهر ببریم، باید فهرست بلند بالایی از تمام روستاهای حاشیه جاده سیمان تهیه کنیم؛ روستاهایی که شاید جمعیت امروز آن‌ها خیلی بیشتر از جمعیت برخی از شهرهای کشور باشد.

♦ انتظار ۳۰ خانوار برای راهی از سرما
هفته گذشته بنا به درخواست تعدادی از ساکنین همین مناطق «حاشیه حاشیه شهر» به سراغشان رفتیم.

خیابان شهید غلامی واقع در جاده سیمان، یکی از اهالی می‌گفت: همه ما بیش از ۳ زمستان است که با همین شرایط سخت سرما کنار آمده ایم، اما دهیاری روستا حاضر به کنار آمدن با ما نمی‌شود.

به گفته آنان دهیاری مدعی است، شرکت‌های



عکس: محمد علی رضایی - قدس

خیابانی بسیار بلند است که شاید نمونه آن از نظر طول زیاد و عرض کم فقط در همین مناطق «حاشیه حاشیه» وجود داشته باشد. طبق آدرس داده شده، باید تا جایی مستقیم می‌رفتیم که دیوار سیمانی کشیده شده از سوی دهیاری گرجی سفلی آن را تمام می‌کرد. آنجا حدود ۳۰ خانوار به انتظار ما بودند تا در سرمای زمستان از سردی خانه‌هایشان گزارش تهیه کنیم.

خانه‌هایی که ساکنان آن یا باید از سرما یخ می‌زدند یا با شرایط خیلی سختی خودشان را از سرما نجات می‌دادند.

برق این خانه توسط سیم‌های کشیده شده از آخرین تیربرق روشنایی روستا تأمین می‌شد و آب روستا اصلی روستا منشعب کرده بودند، اما برای تأمین گاز نتوانسته بودند، کاری بکنند و عده‌ای به نفت و تعدادی هم از ما بخاری‌های برقی پناه آورده بودند.

همه اهالی اصرار داشتند تا سری به داخل خانه‌هایشان بزنیم و شرایط را از نزدیک ببینیم.

یکی از اهالی می‌گفت: همه ما بیش از ۳ زمستان است که با همین شرایط سخت سرما کنار آمده ایم، اما دهیاری روستا حاضر به کنار آمدن با ما نمی‌شود.

به گفته آنان دهیاری مدعی است، شرکت‌های

پیش

یکی از اهالی:

همه ما بیش از ۳

زمستان است که با

همین شرایط سخت

سرما کنار آمده ایم، اما

دهیاری روستا حاضر

به کنار آمدن با ما

نمی‌شود

هیج مقصری در کار نیست

گزارشگر ما برای پیگیری مشکلات مطرح شده به سراغ بخشدار مرکزی شهرستان مشهد می‌رود.

عضو شورای اسلامی شهر هشدار داد

۵۰۰۰ خانه موریهانه زده بجنورد در خطر ریزش

بجنورد - خبرنگار قدس

عضو شورای اسلامی شهر بجنورد گفت: ۵ هزار واحد مسکونی در این شهرستان به دلیل موریهانه‌زدگی در خطر ریزش قرار دارند.

جمشید گریوانی افزود: بخش زیادی از این واحدهای مسکونی در حاشیه شهر بجنورد واقع است که وضعیت بحرانی دارد.

عضو شورای اسلامی شهر بجنورد بیان داشت: تاکنون نسبت به ریزش این واحدهای مسکونی هشدارهای مختلفی داده شده، اما تاکنون جدی گرفته نشده است.

وی بیان داشت: لازم است تا در این زمینه دستگاه‌های متولی از جمله بنیاد مسکن تدبیراندیشی کرده و با برنامه ریزی نسبت به مقاوم‌سازی این واحدها اقدام کنند.

گریوانی اظهار کرد: عمر بسیاری از این واحدها به دهها سال می‌رسد و اکنون به سبب موریهانه‌زدگی غیر مقاوم هستند.

وی با بیان اینکه در صورت بروز هر گونه حادثه‌ای از جمله زلزله در این شهرستان باید شاهد خسارت‌های بالا باشیم، بیان داشت: از این‌رو رسیدگی به این معضل از سوی دستگاه‌های متولی امری ضروری است.

وی در ادامه از نبود نردبان آتش‌نشانی به منظور انجام مأموریت‌های آتش‌نشانی در ساختمان‌های مرتفع در زمان بروز حوادث به عنوان یکی از مشکلات این شهرستان یاد کرد و گفت: بجنورد از معدود مراکز استان‌هایی بوده که فاقد نردبان نجات آتش‌نشانی است.



گریوانی تصریح کرد: با توجه به افزایش بلندمرتبه‌سازی و احتمال وقوع حوادث در ساختمان‌های مرتفع بجنورد از این رو باید این تجهیزات برای آتش‌نشانی تأمین شود.

وی گفت: لازم است تا وزارت کشور در این زمینه پیگیری کند و حداقل یک نردبان نجات را برای آتش‌نشانی بجنورد اختصاص دهد.

مخاطبان عزیز خروستدیم که از تاام دوسوبه با این رسانه در ارسال سوزه از سوی شما خوانندگان گرامی، با راه‌اندازی این ستون به نمر نشت، بنابر این امیدواریم مسوولان دستگاه‌های اجرایی با پاسخ خود، ما را در این مسیر همراهی کنند. شما می‌توانید از طریق سامانه پیامکی ۰۰۰۰۷۲۳۲۰۵ با ما در تماس باشید.

♦ چرا با فروشنندگان مواد مخدر برخورد جدی نمی‌شود؟
آن‌ها را می‌گیرند، ولی باز بعد از مدتی آزاد می‌کنند و دوباره همان آش و همان کاسه!

۹۳۵...۹۵۴۱

♦ هنوز هم برخورد جدی با این مدارس که هر چند وقت یک بار از والدین به عناوین مختلف پول می‌گیرند، نمی‌شود. بالاخره یکی پیدا می‌شود به درد ما برسد؟

۹۱۵...۹۲۳۰

♦ من و خانواده بی گناهم نیز دو سال است زیر آوار پدیده مانده‌ایم، چرا مسوولان به فکر سهامداران نیستند؟ دریغ!

۹۱۵...۸۵۹۷

♦ یک جاده شنی بین بلوار شاهنامه تا شهرک شهید چمران در جاده کلات وجود دارد که چند سال است می‌خواهد، آسفالت شود. این جاده سراسری در شمال مشهد برای تردد مردم ضروری است.

۹۳۹...۷۸۵۷

♦ کیفیت آب حکمت ۶۲ خیلی بد شده و کلاً مزه آب تغییر کرده است، شرکت آب و فاضلاب لطفاً رسیدگی کند.

۹۱۵...۱۷۲۳

♦ ازاداه کل ارشاد خراسان تقاضا می‌شود، شروع برگزاری جشنواره فیلم فجر مشهد را از صبح قرار دهد چون دانش آموزان، خانها، دانشجویان و ساکنان شهرک‌های دور و اکثر مشهد خردو شخصی ندارند که تا نیمه شب در سینما بمانند.

۹۳۶...۶۱۵۸

♦ قابل توجه بانک مرکزی: برخی از روسای بانک‌ها مردم را گول می‌زنند یا دروغ می‌گویند. من در بانک مسکن حسابی باز کردم با نرخ سود ۱۴ درصد و حدود ۹ ماه پول من در بانک کشور است.

♦ باغیان از شروع یک فرآیند سازی برای تعیین تکلیف ساخت وسازهای روستایی خبر می‌دهد و می‌گوید: در این راستا هیچ مقام مسوولی اجازه ارایه خدمات به ساکنان خارج از بافت روستا ندارد.

♦ به گفته وی ساکنان داخل بافت روستا هم با طی مراحل خاص و بعد از طرح در کمیسیون ماده ۹۹ می‌توانند، مجوزهای لازم برای دریافت خدمات را بگیرند.

۹۱۵...۶۶۰۴

جوایه‌ساز مان اتوبوسرانی مشهد

در پاسخ به پیام شهروند محترم مندرج در شماره ۸۲۹۹ مورخ ۱۳۹۵/۱۰/۲۰ با موضوع: «اتوبوسرانی محترم لطفاً خط ۳ بی آر تی را از بلوار آموزگار بارید توی دانش آموز و در مهران برو، سیدرضی که مسافران دانش‌آموز را هم سوار کند، یا خط ۱۲ را از دانشجو و مهران بیاورید، دانش‌آموز و برگردد معلم، به استحضار شهروند محترم می‌رساند، مسیر تعیین شده برای خط ۳ BRT در مدت زمان زیاد و با مطالعات و نظر کارشناسان متعدد در حوزه‌های مختلف حمل و نقل تعیین شده است که ماحصل آن به تصویب شورای عالی ترافیک نیز رسیده است و در حال حاضر نیز احداث مسیر ویژه این خط در حال پیگیری است و بنابراین تغییر مسیر این خط مقدور نیست.

برای نخستین بار انجام شد

بارش باران از ابرهای بارور شده در

خراسان جنوبی

بیرجند - خبرنگار قدس: طرح باروری ابرها برای نخستین بار در خراسان جنوبی با هدف جبران خشکسالی‌های چند ساله و کم آبی، اجرا شد.

در سال‌های اخیر که کم آبی سهم این روزهای منابع آبی استان از فصل بارندگی شده، یکی از روش‌های مقابله با کم آبی، بارور کردن ابرهاست که در سالهای اخیر چندین بار از طرف مسوولان مطرح شده است. طرحی که پس از پیگیری‌های چندین ساله، بالاخره از چند روز گذشته در خراسان جنوبی برای اولین بار آغاز شد.

مجری عملیات بارور سازی ابرها در استان گفت: یکشنبه گذشته، شاهد اولین باران بارورسازی ابرها در استان بودیم که علت آن عملیات انجام شده بر روی ابرها در چند روز گذشته است.



مسافرگیری و سرفاصله زمانی ایستگاه‌ها کمتر خواهد شد.

وی خاطر نشان کرد: با هر سه رام قطار هر ۲۵ دقیقه یک قطار وارد ایستگاه خواهد شد.

♦ تلاش برای کسب مجوز فروش اوراق

مشارکت برای انام خط ۲

مدیرعامل شرکت قطار شهری مشهد در خصوص فـاز دوم خط ۲ قطار شهری هم گفت: برای تکمیل فاز دوم به ۷۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است، در حالی که اسمال بودجه قطار شهری از سوی دولت ۵۰ درصد کاهش یافته است.

کیامرز با بیان اینکه گرچه هم‌اکنون با دولت رایزنی می‌شود تا مجوز فروش اوراق مشارکت را کسب کنیم، افزود: طبق برنامه، بهره‌برداری از خط ۲ در سال ۹۶ پیش‌بینی شده، اما با این شرایط کار سخت است، چون باید تجهیزات وارد کرده و کارهای ساختمانی را انجام دهیم.

♦ پایان حفاری خط ۳ در مدت ۳ سال

این مقام مسوول در ادامه نسبت به پیشرفت خط ۳ قطار شهری ابراز خرسندی کرد و گفت: دو دستگاه «تی‌بی‌ام» برای حفر تونل این خط با سرعت زیاد در حال کار هستند. وی با بیان اینکه به موازات حرکت سریع دستگاه، به منابع مالی نیاز است، افزود: تلاش می‌کنیم تونل خط ۳ را در مدت ۳ سال به پایان برسانیم.



گفت: این کار به منظور کنترل و تست فاصله قطار تا لبه سکوها انجام گرفته است.

کیامرز با بیان اینکه فعالیت فاز اول خط ۲ قطار شهری پس از بهره برداری رسمی با چهار تا پنج ساعت آغاز می‌شود، افزود: چون با استفاده از سه رام کار آغاز می‌شود، بنابراین شاید ۶ تا ۱۰ صبح ۸ صبح تا ۱۲ کار مسافرگیری انجام شود.

کیامرز با بیان اینکه تمام قطارها از شرکت TWM چین منتقل شده است، اظهار داشت: از این پس هنر تونل ملی و کارخانه واگن‌سازی تهران است که اگر در هر ماه یک قطار را به مشهد تحویل دهند، زمان

♦ انجام تست سرد قطار تا ایستگاه متح

مدیرعامل شرکت قطار شهری مشهد با اشاره به اینکه روز گذشته قطار شهری تا ایستگاه متح به صورت تست سرد وارد تونل شد،